OF./GB JAGUARÁ MACHADO FEU/ N°186/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LINHARES-ES.

JAGUARÁ MACHADO FEU, vereador nesta egrégia Casa de Leis, vem respeitosamente à presença

de Vossa Excelência REQUERER que seja concedida MOÇÃO DE PESAR em memória de   Amintas

Jordão , seu falecimento ocorreu no dia 13de julho de 2025.

Amintas Jordão foi uma pessoa de caráter íntegro, exemplo de dedicação, respeito e generosidade. Ao

longo de sua vida, deixou marcas indeléveis em todos aqueles que tiveram o privilégio de conhecê-lo

Seja como pai , amigo, vizinho ou cidadão, sua presença sempre foi sinônimo de acolhimento, sabedoria

e firmeza de princípios.

     Neste momento de dor, expressamos nossas mais sinceras condolências à família, rogando Deus que

conforte os corações e conceda paz à alma de nossa querida Marlim e dos filhos Moisés e Miran. Que sua

memória seja  sempre lembrada com carinho, gratidão e saudade.

     Nestes termos

     Pede defer

     Linhares/Es

JAGUARÁ MACHADO FEU

VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310035003400340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310035003400340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310035003400340035003A005000

Assinado eletronicamente por JAGUARÁ MACHADO FEU em 14/07/2025 13:09

Checksum: 82B98DC0AE3EC02933E5D259810BAE2D58EC967720F99A8D3B23CB8DA1FBF450